
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          BAN DÂN TỘC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
      

          Số:       /QĐ-BDT                            Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân khai kinh phí để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số  

năm 2023.  

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Quyết định số 569/QĐ-UBND ngày 26/6/2023 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phân khai kinh phí cho các cơ quan, đơn vị, địa phương để 

thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân khai kinh phí để Ban Dân tộc tỉnh thực hiện các nhiệm vụ 

chuyển đổi số năm 2023, với tổng kinh phí 600 triệu đồng (Sáu trăm triệu đồng). 

                            (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ nguồn kinh phí được phân khai, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh tổ 

chức thực hiện đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng 

thuộc Ban và Kế toán Ban Dân tộc tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                                 TRƯỞNG BAN    

- Như Điều 4; 
- Sở Tài chính;                                                                                               
- KBNN tỉnh; 

- Lãnh đạo Ban;                   

- Lưu VP.  

                                        

        Trần Văn Mẫn  
     

                                                                          

                



 

 

PHỤ LỤC 

Phân khai kinh phí  

để thực hiện các nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2023 

Đơn vị: Ban Dân tộc  

Mã số ĐVSDNS: 1082451 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BDT  ngày     tháng    năm 2023 của Trưởng Ban Dân tộc) 

   

              ĐVT: đồng  

TT Nội dung 
Số tiền 

 

I Số thu phí, lệ phí   

II Dự toán chi NSNN 600.000.000 

  Mã số ĐVSDNS: 1082451   

  Chương 483  Loại 280  Khoản 314   

 Kinh phí chuyển đổi số năm 2023 600.000.000 

1 
Bảo đảm an toàn thông tin đối với Hệ thống thông tin cấp 

độ 2 đã được phê duyệt 

100.000.000 

 

2 
Chỉnh lý số hóa tài liệu lưu trữ; Kết quả giải quyết TTHC 

còn hiệu lực giải quyết 
300.000.000 

3 

Xây lắp mới hệ thống mạng LAN, thiết bị và hệ thống 

mạng wifi để triển khai hoạt động chuyển đổi số tại Ban 

Dân tộc 

200.000.000 

 

   

                                                                                                         

                                                                                             
 


		2023-07-03T16:54:32+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-07-04T07:48:40+0700


		2023-07-04T07:48:40+0700


		2023-07-04T07:48:40+0700


		2023-07-04T07:48:40+0700


		2023-07-04T07:48:40+0700


		2023-07-04T07:48:40+0700


		2023-07-04T07:48:40+0700




